Nrii de Dumineca 8 fr. 1 an.
Se prenumără la toate oficiile postale din lontru și din afară și la domniile colectori.
— Abonamente pentru BRAȘOV: ADMINISTRAȚIUNEA în PIAȚA-MARE târgul Inului Nr. 30, etagiul I. pe an 20 C. pe șase luni — 10 Cor pe trei l. 5 Cor. —

Nr. 64.

Brașov, Duminecă 21 Martie (3 Aprilie)

1910.

## Tot în preajma conferinței naționale.

Când pronunțăm cuvintele conferința națională, ne gândim la chipul demn și înalțator, în care forul suprem al neamului nostru va rezolva în 5 Aprilie problema *ținutei sale politice viitoare*, stabilind în aceeași vreme *lista definitivă* a